
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Termin ważności strony 2014-11-14

OGŁOSZENIE

o przetargu nieograniczonym

1. Zamawiający:

Urząd Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów

E-mail: urzad.miejski@urzad.augustow.pl, strona: www.urzad.augustow.pl

Tel. 087 643 42 10, fax. 087 643 42 11

2. Określenie trybu zamówienia:

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, w procedurze właściwej dla zamówień o wartości szacunkowej przekraczającej kwoty
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych / Dz. U. z 2013r., poz. 907 z
późn. zm zwaną dalej ustawą.

3. Przedmiot zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie instalacji wspomagających przygotowanie ciepłej wody użytkowej w oparciu o systemy solarne w
196 budynkach odbiorców indywidualnych i 1 obiekcie użyteczności publicznej na terenie Gminy Miasto Augustów w ramach zadania inwestycyjnego pn.
„Słoneczny Augustów - zmniejszenie emisji zanieczyszczeń w Augustowie poprzez zastosowanie przyjaznej środowisku energii słonecznej”.

Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 45300000-0 Roboty instalacyjne w budynkach, 45332000-3 Roboty instalacyjne wodne i
kanalizacyjne, 45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne, 71320000-7 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania.

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zostanie zamieszczona na stronie internetowej: http://um-augustow.pbip.pl

4. Osobami uprawnionymi do kontaktów z oferentami są:

Adam Wysocki - tel. 087 643 42 21,

Janusz Zakrzewski - tel. 087 643 42 19.

5. Wymagany termin (okres) realizacji zamówienia: do 01 czerwca 2015 r.

6. Dokumentację przetargową zamówienia można odebrać w siedzibie zamawiającego: Urząd Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów,
pok. nr 2, tel. 087 643 42 19, fax. 087 643 42 11.

7. Miejsce i termin składania ofert: Ofertę należy złożyć w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów do dnia 14
listopada 2014 r. do godz. 10:00.

8. Kryteria wyboru oferty (w %):

- cena - 100 %

9. Termin związania ofertą: 60 dni od dnia, w którym upływa termin składania ofert.

10. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.

11. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:

a) spełniają warunki, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, dotyczące:

1. posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania.

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie, tym samym nie dokonuje jego opisu.

2. posiadania wiedzy i doświadczenia.

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykonał w okresie ostatnich 3 lat (w przypadku wykonania zamówień na dostawy) lub 5 lat (w
przypadku wykonania zamówień na roboty budowlane) co najmniej 2 zamówienia, z których każde polegało na wykonaniu instalacji wspomagających
przygotowanie ciepłej wody użytkowej w oparciu o systemy solarne próżniowe w minimum 150 odrębnych budynkach i wartości minimum 3000000,00 zł.

3. dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca dysponuje:

- osobą, która pełnić będzie funkcję kierownika budowy oraz kierownika robót branży sanitarnej, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych w
zakresie niezbędnym do wykonania zamówienia oraz posiadającą doświadczenie w postaci pełnienia funkcji kierownika robót branży sanitarnej w co

Zaprojektowanie i wykonanie (...) systemy solarne ... - ogłoszenie o przetargu nieograniczonym

Zaprojektowanie i wykonanie instalacji wspomagających przygotowanie ciepłej wody użytkowej w oparciu o systemy solarnew budynkach odbiorców
indywidualnych i obiekcie użyteczności publicznej na terenie Gminy Miasto Augustów w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Słoneczny Augustów –
zmniejszenie emisji zanieczyszczeń w Augustowie poprzez zastosowanie przyjaznej środowisku energii słonecznej”

mailto:urzad.miejski@urzad.augustow.pl
mailto:urzad.miejski@urzad.augustow.pl


zakresie niezbędnym do wykonania zamówienia oraz posiadającą doświadczenie w postaci pełnienia funkcji kierownika robót branży sanitarnej w co
najmniej 1 zamówieniu polegającym na wykonaniu instalacji wspomagających przygotowanie ciepłej wody użytkowej w oparciu o systemy solarne w
minimum 150 odrębnych budynkach.

- osobą, która pełnić będzie funkcję kierownika robót branży konstrukcyjno-budowlanej, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej w zakresie niezbędnym do wykonania zamówienia oraz posiadającą doświadczenie w postaci
pełnienia funkcji kierownika robót branży konstrukcyjno-budowlanej w co najmniej 1 zamówieniu polegającym na wykonaniu instalacji wspomagających
przygotowanie ciepłej wody użytkowej w oparciu o systemy solarne w minimum 150 odrębnych budynkach.

- osobą, która pełnić będzie funkcję kierownika robót branży elektrycznej, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych w zakresie niezbędnym do wykonania zamówienia
oraz posiadającą doświadczenie w postaci pełnienia funkcji kierownika robót branży elektrycznej w co najmniej 1 zamówieniu polegającym na wykonaniu
instalacji wspomagających przygotowanie ciepłej wody użytkowej w oparciu o systemy solarne w minimum 150 odrębnych budynkach.

4. sytuacji ekonomicznej i finansowej.

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 3000000,00 zł oraz
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę 3000000,00 zł.

b) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia, z uwagi na nie spełnianie przesłanek, o których mowa w art. 24 ust. 1
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

12. Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu:

Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w art. 44 ustawy.

Wykaz wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert robót budowlanych lub wykonanych w okresie ostatnich
trzech lat przed upływem terminu składania ofert dostaw w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku dotyczącego posiadania
wiedzy i doświadczenia wraz z dowodami potwierdzającymi, że wykazane roboty zostały wykonane w sposób należyty, zgodnie z zasadami
sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone a dostawy zostały wykonane należycie. Dowodami są: poświadczenie dla robót budowlanych i dostaw
lub inne dokumenty dla robót budowlanych i oświadczenie wykonawcy dla dostaw - jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze
wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia.

Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z informacjami o tych osobach w zakresie niezbędnym do wykazania
spełnienia warunku dotyczącego dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia wraz z oświadczeniem, że osoby te posiadają
wymagane uprawnienia budowlane.

Informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzająca wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność
kredytową wykonawcy, wystawiona nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.

Opłacona polisa, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia wykonawcy.

Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do
rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6
miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub
zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości
wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.

Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego
potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego
organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.

Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8, pkt 9 oraz pkt 10 i 11 ustawy, wystawiona nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

Jeżeli, w przypadku wykonawcy mającego siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, osoby, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 5-8, 10 i 11
ustawy, mają miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, wykonawca składa w odniesieniu do nich zaświadczenie
właściwego organu sądowego albo administracyjnego miejsca zamieszkania dotyczące niekaralności tych osób w zakresie określonym w art. 24
ust. 1 pkt 5-8, 10 i 11 ustawy, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, z tym, że w przypadku, gdy w
miejscu zamieszkania tych osób nie wydaje się takich zaświadczeń - zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed
notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego miejsca
zamieszkania tych osób.

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w pkt b),
oprócz oświadczenia składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające
odpowiednio, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości (wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania ofert), nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo, że uzyskał przewidziane
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu
(wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert), nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o
zamówienie (wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert) oraz zaświadczenie właściwego organu sądowego
lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-
8, 10 i 11 ustawy (wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert).

Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o
których mowa wyżej, zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do reprezentacji
wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio
kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem.

W celu potwierdzenia, że oferowane przez wykonawców elementy instalacji spełniają wymagania określone przez zamawiającego,
wykonawcy przedstawią opisy techniczne przewidzianych do zastosowania kolektorów słonecznych, zbiorników solarnych c.w.u.,
urządzeń grupy pompowej, naczyń przeponowych i zaworów bezpieczeństwa oraz sterowników solarnych z czujnikami zawierające co
najmniej dane producenta, nazwę handlową oraz charakterystykę parametrów wskazanych przez zamawiającego w opisie przedmiotu
zamówienia

13. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 50000,00 zł do upływu terminu składania ofert.

14. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej, ustanawiać dynamicznego systemu zakupów oraz nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z
zastosowaniem aukcji elektronicznej i udzielenia zamówień uzupełniających.

Augustów 03.10.2014 r.

Przekazano Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich 04.10.2014 r.



Przekazano Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich 04.10.2014 r.

Przekazano do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych 04.10.2014 r.

Burmistrz Kazimierz Kożuchowski

Metryka strony

 ( 58.68 KB )
ogłoszenieBZPubl.pdf

 ( 119.9 KB )
ogłoszenieUE.pdf

 ( 599.5 KB )
SIWZ.doc

 ( 107.5 KB )
wyjaśnienia 29-10-2014.doc

ogłoszenieBZPubl.pdf

ogłoszenieUE.pdf

SIWZ.doc

wyjaśnienia 29-10-2014.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2014-10-04

Opublikował: Andrzej Rudak

Data publikacji: 2014-10-04

https://bip.um.augustow.pl/resource/5699/12720/og%2525C5%252582oszenieBZPubl
https://bip.um.augustow.pl/resource/file/preview/id.12720
https://bip.um.augustow.pl/resource/5699/12721/og%2525C5%252582oszenieUE
https://bip.um.augustow.pl/resource/file/preview/id.12721
https://bip.um.augustow.pl/resource/5699/12719/SIWZ
https://bip.um.augustow.pl/resource/file/preview/id.12719
https://bip.um.augustow.pl/resource/5699/12722/wyja%2525C5%25259Bnienia+29-10-2014
https://bip.um.augustow.pl/resource/file/preview/id.12722
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:andrzej.rudak@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zaprojektowanie i wykonanie (...) systemy solarne ... - ogłoszenie o przetargu nieograniczonym

